令和 3年 10 月 25 日

お取引様各位

松尾産業株式会社

アドバンスドテクノ事業部

一ノ瀬 修

価格改定および配送料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、バーコーター標準品の価格改定お

よび配送料の改定を実施させていただきます。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰などの影響により従来の価

格を維持することが困難となり、下記の価格に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品および価格(税抜)

商品名 旧価格 新価格

バーコーター標準品

Φ1/4 インチ

No.2～50

8,000 円／本 9,000 円／本

バーコーター標準品

Φ1/4 インチ

No.55～75

8,000 円／本 9,200 円／本

配送料 800 円／回 1,000 円／回

※配送料は従来通り、30,000 円(税抜)以上ご購入いただいた場合、弊社負担いたします。

2．価格改定実施時期

2021 年 11 月 1日受注分より

以上

お問い合わせ先：アドバンスドテクノ事業部 一ノ瀬

Tel：045-471-3963

Mail：advanced-t@matsuo-sangyo.co.jp